

【とりどーる アレルギー表】 ※この表は27品目アレルギーに対応しています。 2024年12月21日 時点

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目																			商品名	Products name	
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド			
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond			
【やきとり】																														
【タレ焼】	<焼き鳥タレには、全ての焼き鳥のアレルギーが含まれる場合があります。>																													
ひっぶ	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ひっぶ	hippu
かわ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	かわ	kawa
ねぎみ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ねぎみ	negimi
きも	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	きも	kimo
手羽先	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	手羽先	tebasaki
はつもと	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	はつもと	hatsumoto
せせり	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	せせり	seseri
こころ	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	こころ	kokoro
とりみ梅しそ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	とりみ梅しそ	torimi umeshiso
とりみ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	とりみ	torimi
にんにくま串	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	にんにくま串	ninnikuma kushi

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目															商品名	Products name						
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン			バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド		
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond				
【塩焼】	【塩焼】																										【 shioyaki 】				
ひっぶ	▲	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ひっぶ	hippu
かわ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	かわ	kawa
ねぎみ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ねぎみ	negimi
手羽先	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	手羽先	tebasaki
はつもと	▲	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	はつもと	hatsumoto
せせり	▲	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	せせり	seseri
ずり	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ずり	zuri
こころ	▲	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	こころ	kokoro
やげん軟骨	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	やげん軟骨	yagen nankotsu
とりみ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	とりみ	torimi
きも	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	きも	kimo
にんにくま串	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	にんにくま串	ninnikuma kushi

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目																	商品名	Products name		
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ			ごま	アーモンド
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond		
【ねぎ塩ごま油】																												【ねぎ塩ごま油】	【negi shio gomaabura】
きも	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	きも	kimo
ひっば	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	ひっば	hippu
かわ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	かわ	kawa
とりみ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	とりみ	torimi
ねぎみ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	ねぎみ	negimi
手羽先	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	手羽先	tebasaki
はつもと	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	はつもと	hatsumoto
せせり	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	せせり	seseri
ずり	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	ずり	zuri
はらみ	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	はらみ	harami
こころ	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	こころ	kokoro
やげん軟骨	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	やげん軟骨	yagen nankotsu
【ささみ串】																												【ささみ串】	【 sasami kushi 】
ささみわさび醤油	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ささみわさび醤油	sasami wasabi shoyu
ささみ梅しそ	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	●	×	×	×	×	×	ささみ梅しそ	sasami umeshiso
ささみチーズしそ	▲	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ささみチーズしそ	sasami chizu shiso
ささみ明太マヨ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	ささみ明太マヨ	sasami mentai mayo

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目															商品名	Products name						
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ゴキウ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン			バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド		
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond				
【鳥料理】																												【鳥料理】	【tori ryouri】		
鶏もも唐揚げ	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	鶏もも唐揚げ	torimomo karaage
ひねぼん	●	×	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ひねぼん	hinepon	
よだれ鶏	●	×	●	×	●	▲	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	●	●	●	×	×	×	●	×	×	●	×	×	よだれ鶏	yodare dori	
タルタルたっぷりチキン南蛮	●	×	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	タルタルたっぷりチキン南蛮	tarutaru tappuri chikin namban		
ずり唐おろしポン酢	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ずり唐おろしポン酢	zurikara oroshi ponzu		
鶏皮のパリパリ揚げ	▲	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	鶏皮のパリパリ揚げ	torikawa no paripari age		
鶏なんこつから揚げ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	鶏なんこつから揚げ	tori nankotsu karaage		
山賊焼き	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	山賊焼き	sanzokuyaki		
大団子の甘酢	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	×	×	●	●	×	×	●	×	大団子の甘酢	odango no amazu		
肉汁焼売	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	×	×	×	●	×	×	●	×	肉汁焼売	nikujiru shumai		
つくねメンチカツ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	×	×	●	●	×	×	●	×	つくねメンチカツ	tsukune menchikatsu		
【サラダ】																												【サラダ】	【 sarada 】		
とりどのポテトサラダ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	とりどのポテトサラダ	torido no poteto sarada		
定番シーザーサラダ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	定番シーザーサラダ	teiban shiza sarada		
たっぷり生ハム カルパッチョ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	たっぷり生ハム カルパッチョ	tappuri namahamu karupatcho		

マークの見方

「●」 原材料として使用している。

「×」 原材料として使用していない。

「▲」 原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目															商品名	Products name					
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン			バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond			
【逸品もの】																												【逸品もの】	【 ippin mono】	
山盛りポテトフライ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	山盛りポテトフライ	yamamori poteto furai
肉じゃがコロッケ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	肉じゃがコロッケ	nikujaga korokke
だし玉	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	だし玉	dashi tama	
【自慢の逸品】																												【自慢の逸品】	【jiman no ippin】	
大油淋鶏	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	●	×	×	×	×	×	●	×	大油淋鶏	dai yurinchi	
【F1料理】																												【F1料理】	【F! ryouri】	
やきとりキャベツ（にんにく醤油ば別途記載）	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	やきとりキャベツ（にんにく醤油ば別途記載）	yakitori kyabetsu (ninniku shoyu ha bettokisai)	
枝豆	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	枝豆	edamame	
旨塩きゅうり	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	旨塩きゅうり	umashio kyuri	
冷やしトマト	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	冷やしトマト	hiyashi tomato	

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目															商品名	Products name				
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アрахシス)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン			バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond	【ご飯もの】	【gohan mono】
名物鶏五目釜めし	●	×	▲	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	名物鶏五目釜めし	meibutsu tori gomoku kamameshi
たご釜めし	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	たご釜めし	tako kamameshi
親子丼	●	×	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	親子丼	oyako don
焼きとり丼 (とりみorねぎみ)	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	焼きとり丼 (とりみorねぎみ)	yakitori don (torimi or negimi)
月見とり丼 (とりみorねぎみ)	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	月見とり丼 (とりみorねぎみ)	tsukimi tori don (torimi or negimi)
焼きおにぎり	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	焼きおにぎり	yaki onigiri
塩おむすび	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	塩おむすび	shio musubi
鶏の旨味たっぷりの鶏雑炊	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	鶏の旨味たっぷりの鶏雑炊	tori no umami tappuri tori zosui
(吸い物)	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	(吸い物)	(suimono)
つぼ漬けたくあん	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	つぼ漬けたくあん	tsubozuke takuan
とろーり鶏スープの鶏そば	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	とろーり鶏スープの鶏そば	torori tori supu no torisoba
THE とり丼	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	THE とり丼	the tori don
濃厚もも一枚タレ重	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	濃厚もも一枚タレ重	tori momo ichimai tare jyu
鶏白湯の土鍋めし	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	×	×	●	●	×	×	●	×	鶏白湯の土鍋めし	tori paitan no donabe meshi
鶏つくね釜飯	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	●	●	●	×	×	×	●	×	×	●	×	鶏つくね釜飯	tori tsukune kamamashi
鶏一枚炭火焼き ひつまぶし重	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	鶏一枚炭火焼き ひつまぶし重	tori ichimaisumibiyaki hitsumabushi ju

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目																商品名	Products name			
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ			カシューナッツ	ごま	アーモンド
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond		
【デザート】	【デザート】																										【 dezato 】		
アイスクリーム (バニラ)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	アイスクリーム (バニラ)	aisu kurimu (banira)
アイスクリーム (抹茶)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	アイスクリーム (抹茶)	aisu kurimu (matcha)
アイスクリーム (柚子)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	アイスクリーム (柚子)	aisu kurimu (yuzu)
マンゴーショコラのミニパフェ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	マンゴーショコラのミニパフェ	mango shokora no mini pafue
いちごムースのミニパフェ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	いちごムースのミニパフェ	ichigo musu no mini pafue
豆花(トファ)※トッピング：キウイorもも以外	▲	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	豆花(トファ)※トッピング：キウイorもも以外	tofua (tofua)
豆花(トファ)※トッピング：キウイ	▲	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	豆花(トファ)※トッピング：キウイ	tofua (tofua)
豆花(トファ)※トッピング：もも	▲	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	豆花(トファ)※トッピング：もも	tofua (tofua)
パースデーケーキ (クワトロベリー)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	パースデーケーキ (クワトロベリー)	basude keki (kuwatoroberi)
パースデーケーキ (ホワイピ・レアチーズ)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	パースデーケーキ (ホワイピ・レアチーズ)	basude keki (howaito pichi reachizu)
パースデーケーキ(ベルギー・チョコムス)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	パースデーケーキ(ベルギー・チョコムス)	basude keki (berugi choko musu)
焼きいもブリュレのアイス添え	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	焼きいもブリュレのアイス添え	yakiimo buryure no aisu zoe
【ドリンク】	【ドリンク】																										【 dorinku 】		
ほうじ茶	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ほうじ茶	hoji cha
オレンジ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	オレンジ	orenji
【卓上】	【卓上】																										【 takujo 】		
唐揚げ用塩	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	唐揚げ用塩	karaage yo shio
唐揚げ用タレ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	唐揚げ用タレ	karaage yo tare
にんにく醤油	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	にんにく醤油	ninniku shoyu

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目																商品名	Products name			
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ			カシューナッツ	ごま	アーモンド
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana			Cashew Nut	Sesame	Almond
【フェア】 ※販売していない店舗がございます。																											【フェア】	【 fuesa 】	
たっぷりネギと親子鶏の中華風サラダ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	たっぷりネギと親子鶏の中華風サラダ	tappuri negi to oyakodori no chukafu sarada
骨付きももの山賊焼	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	骨付きももの山賊焼	honetsuki momo no sannzokuyaki
炭火焼鴨ネギの土鍋めし	●	×	●	●	×	▲	×	×	×	×	×	×	●	×	●	●	●	●	×	×	×	●	×	×	●	×	炭火焼鴨ネギの土鍋めし	sumibiyaki kamonegi no donabemeshi	
炭火焼鴨ネギ串 塩焼き	▲	×	▲	▲	×	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	炭火焼鴨ネギ串 塩焼き	sumibiyaki kamonegikushi shioyaki	
炭火焼鴨ネギ串 タレ焼き	●	×	▲	▲	×	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	炭火焼鴨ネギ串 タレ焼き	sumibiyaki kamonegikushi tareyaki	
炭火焼鴨ネギ串 ねぎ塩ごま油	●	×	▲	▲	×	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	炭火焼鴨ネギ串 ねぎ塩ごま油	sumibiyaki kamonegikushinegishiogomaabura	
炭火焼鴨ネギ串 おろしポン酢	●	×	▲	▲	×	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	炭火焼鴨ネギ串 おろしポン酢	sumibiyaki kamonegikushioroshiponzu	
骨付きもも蒸し焼き	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	×	×	×	●	×	×	●	×	骨付きもも蒸し焼き	honetsuki momo mushi dori	
練乳いちごのプリンパフェ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	練乳いちごのプリンパフェ	rennyu ichigo no purin pafe	
鴨すき鍋	●	×	●	●	×	▲	×	×	×	×	×	×	●	×	●	●	●	●	×	×	×	●	×	×	●	×	鴨すき鍋	kamosuki nabe	
【追加】 鴨鍋コース	▲	×	▲	▲	×	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	【追加】 鴨鍋コース	【tuika】 kamonabe rosu	
【追加】 鴨鍋白髪ねぎ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	【追加】 鴨鍋白髪ねぎ	【tuika】 kamonabe shiraganegi	
つくね塩鍋	●	×	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	つくね塩鍋	【tuika】 tsukune shionabe	
【追加】 塩鍋野菜	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	【追加】 塩鍋野菜・豆腐	【tuika】 shionabeyasai・touhu	
【追加】 〆の雑炊セット	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	【追加】 〆の雑炊セット	【tuika】 shime no zousui setto	
【追加】 〆のラーメンセット	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	【追加】 〆のラーメンセット	【tuika】 shime no ramen setto	
【追加】 鍋用つくね	●	×	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	●	×	【追加】 鍋用つくね	【tuika】 nabeyou tsukune	
クリスマスチキン2024	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	●	●	×	×	×	×	クリスマスチキン2024	kurisumasu chikin	

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料19品目																	商品名	Products name		
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ			ごま	アーモンド
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Galatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond		
【テイクアウト】※店舗限定商品により販売していない店舗がございます。																											【テイクアウト】	【 teiku auto 】	
油淋鶏弁当	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	●	×	×	×	×	×	●	×	油淋鶏弁当	yurinchi bento
もも一枚焼き塩弁当	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	もも一枚焼き塩弁当	momo ichimai yaki shio bento
もも一枚焼きタレ弁当	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	もも一枚焼きタレ弁当	momo ichimai yaki tare bento
もも一枚焼きスペシャル弁当 (タレ)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	●	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	もも一枚焼きスペシャル弁当 (タレ)	momo ichimai yaki supesharu bento (tare)
もも一枚焼き (塩)	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	もも一枚焼き (塩)	momo ichimai yaki (shio)
もも一枚焼き (タレ)	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	もも一枚焼き (タレ)	momo ichimai yaki (tare)
もも一枚弁当 (チキンソースカツ)	●	×	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	●	×	×	×	×	×	もも一枚弁当 (チキンソースカツ)	momo ichimai yaki (chikin sosu katsu)
もも一枚弁当 (甘ダレから揚げ)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	●	●	●	●	×	×	×	×	×	●	×	もも一枚弁当 (甘ダレから揚げ)	momo ichimai yaki (amadare karaage)
丸ごと焼き芋	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	丸ごと焼き芋	marugoto yakiimo
山賊焼き弁当	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	●	●	●	×	×	×	×	×	●	×	山賊焼き弁当	sanzokuyaki bento